Проект

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27.06.2018 № 1159

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

СХК «Волковский»

Принимая во внимание, что после публикации в общественно-

политической газете городского округа Богданович «Народное Слово» 47 (9985)

от 30.11.2017 года на стр. 19, размещения в сети «Интернет», на официальном сайте

городского округа Богданович и на информационных щитах Управления

Волковской сельской территории списка невостребованных земельных долей

граждан, которые не распорядились ими в течении трех и более лет с момента

приобретения прав на земельную долю, а так же умерших граждан, наделенных

земельными долями, наследники которых не приняли (не оформили)

наследство (невостребованные земельные доли), список не был утвержден

общим собранием участников долевой собственности, которое проводилось

08.06.2018, руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002

№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в праве общей

долевой собственности в границах бывшего землепользования СХК

«Волковский» на земельные участки с кадастровыми номерами:

66:07:0000000:370, местоположение: Свердловская область, Богдановичский

район, восточная часть кадастрового квартала 66:07:0000000. Граница данного

кадастрового квартала совпадает с границей кадастрового района

«Богдановичский», 66:07:0000000:364, местоположение: Свердловская область,

Богдановичский район, восточная часть кадастрового квартала 66:07:0000000.

Граница данного кадастрового квартала совпадает с границей кадастрового

района «Богдановичский» (прилагается).

2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович обратиться в Богдановичский городской суд

Свердловской области с требованием о признании права муниципальной

собственности городского округа Богданович на земельные доли, признанные

невостребованными в порядке, установленном статьей 12.1 Федерального

закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющую обязанности председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом городского округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович                                             П.А. Мартьянов

        Утвержден Постановлением

                                                                                                    главы городского округа Богданович

                                                                           от 27.06.2018 № 1159

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой

собственности в границах бывшего землепользования СХК «Волковский»

№ п/п ФИО дата рождения дата смерти

1 Андреева Ольга Ивановна 07.04.1968 -

2 Аникина Екатерина Игнатьевна (Иосифовна) 01.09.1954 10.08.2017

3 Аскарова Вера Юрьевна 22.01.1960 -

4 Белов Михаил Ефремович 20.09.1922 -

5 Белов Эдуард Николаевич 1975 -

6 Белова Ольга Юрьевна 18.08.1968 -

7 Борноволоков Иван Иванович 22.06.1926 -

8 Борноволокова Анна Ивановна 29.01.1913 -

9 Борноволокова Ольга Селиверстовна 10.07.1928 -

10 Борноволокова Надежда Петровна 24.07.1959 -

11 Боровских Любовь Васильевна (Егоровна) 22.01.1935 -

12 Бочкарева Ольга Арнольдовна 09.10.1971 -

13

Бурухин Егор Васильевич

наследник Бурухина М.А. 26.05.1928 -

14 Бурухина Ксения Васильевна 1911 -

15 Бурухина Прасковья Петровна 27.10.1906 -

16 Бурухин Анатолий Максимович 03.08.1932 05.2002

17 Бушуев Андрей Юрьевич 1967 -

18 Бушуева Светлана Андреевна 1969 -

19 Быкова Лидия Ивановна 1929 -

20 Васильев Николай Антонович 25.05.1936 -

21 Вахлова Екатерина Дмитриевна 07.121911 -

22 Ветлугин Александр Иванович 18.10.1939 -

23 Ветлугин Степан Григорьевич 22.12.1930 -

24 Ветлугина Таисья Егоровна 02.10.1918 23.01.1995

25 Власова Людмила Леонидовна 20.03.1960 -

26 Воробьева Наталья Викторовна 1972 -

27 Воробьева Нина Ивановна 17.01.1958 -

28 Воронов Николай Владимирович 18.12.1932 -

29 Гилев Александр Васильевич 02.12.1959 -

30 Горланова Агрипина Николаевна 19.09.1929 -

31 Гребенщиков Александр Михайлович 1931 -

32 Гребенщикова Антонида Астафьевна  -

33 Григорьева Евстолия Алексеевна 08.06.1925 05.03.2017

34 Давыдова Нина Афанасьевна 03.08.1930 -

35 Данилюк Максим Александрович 1972 -

36

Детков Иван Николаевич

наследник Фарленкова В  1933 -

37 Долгополов Анатолий Иванович 30.04.1928 -

38 Долгополов Анатолий Павлович 06.02.1936 -

39 Дубовкин Александр Владимирович 29.10.1962 -

40 Жимолостнова Екатерина Игнатьевна 13.05.1937 -

41 Жихарев Борис Алексеевич 04.12.1936 11.01.2017

42 Заложнова Екатерина Меркульевна 16.12.1908 -

43 Заложных Владимир Яковлевич 10.06.1925 -

44 Заложных Мария Викуловна 24.08.1926 -

45 Заложных Парасковья Спиридоновна 1925 -

46 Захаров Степан Иосифович 22.12.1914 -

47 Захарова Зоя Михайловна 23.01.1922 -

48 Зыбунова Татьяна Николаевна 1954 -

49 Ильиных Анатолий Николаевич 07.02.1938 -

50 Ильиных Ангелина Федоровна 18.04.1930 19.07.1987

51 Исламгулова Галина Сергеевна 1958 -

52 Казанцева Анна Дмитриевна 15.09.1920 -

53 Казанцева Любовь Петровна 16.09.1912 -

54 Кащапов Зинур Мананович 21.11.1953 -

55 Кащапов Салават Зинурович 26.02.1976 2012

56 Кащапова Флиза Сагитовна 11.05.1955 2012

57 Клюева Кристина Федоровна 02.08.1913 -

58 Кожевников Николай Михайлович 06.05.1956 -

59 Коковина Екатерина Аркадьевна 1970 -

60 Конев Геннадий Михайлович 03.01.1963 -

61 Коробицын Алексей Александрович 22.06.1964 -

62 Коробицына Наталья Анатольевна 03.03.1963 -

63 Костырев Сергей Аркадьевич 1954 -

64 Костыренко Татьяна Степановна 18.08.1926 -

65 Костыренко Федор Федорович 25.12.1925 -

66 Котегов Петр Петрович 27.06.1937 -

67 Кузнецова Анастасия Ивановна 21.04.1907 -

68 Кучеров ВладимирАлександрович 27.06.1958 1995

69 Кучерова Татьяна Васильевна 10.09.1960 -

70 Латышев Валерий Васильевич 1953 -

71 Лачимова Валентина Игнатьевна 23.02.1934 -

72 Лихачева Надежда Владимировна 26.01.1956 -

73 Лопатина Ирина Юрьевна 31.10.1968 -

74 Мамаева Александра Дмитриевна 17.11.1915 -

75 Мартынов Александр Леонидович 16.12.1958 -

76 Мартынов Геннадий Ефимович 22.06.1938 -

77 Мартынова Анна Петровна 17.12.1935 -

78 Мачинаев Леонид Ильтубаевич 20.01.1956 -

79 Мачинаева Любовь Сергеевна 27.09.1959 -

80 Молчанов Николай Николаевич 10.12.1927 -

81 Молчанова Надежда Леонтьевна 30.09.1925 -

82 Наклоняев Николай Витальевич 11.03.1970 -

83 Наклоняева Нина Дмитриевна 1939 -

84

Незнанков Яков Семенович

наследник Грунько Л.Я. 04.06.1931 -

85 Некрасова Надежда Владимировна 1971 -

86

Неустроева Евдокия Перфильевна

наследник Мартынов Н.Е. 04.03.1908 -

87 Неустроева Ирина Михайловна 12.02.1971 -

88 Новинкина Анна Трофимовна 19.02.1924 02.02.1995

89 Носков Игорь Васильевич 20.08.1966 -

90 Носкова СветланаАлександровна 13.02.1966 -

91 Овчинников Алексей Степанович 23.08.1930 -

92 Окатьева Галина Алексеевна 25.07.1956 -

93 Осинцев Алексей Николаевич 15.12.1966 -

94 Павлов Дмитрий Николаевич 1975 -

95 Пантуев Анатолий Григорьевич 18.07.1931 -

96 Пантуева Галина Андреевна 23.10.1928 -

97 Петров Владимир Степанович 19.10.1941 -

98 Полуяхтов Александр Геннадьевич 28.10.1956 -

99 Пономарев Владимир Николаевич 11.02.1955 -

100 Пономарев Николай Анисимович 07.03.1925 -

101 Пратазанов Виктор Дмитриевич 16.03.1960 -

102 Пратазанова Людмила Михайловна 1970 -

103 Пратазанова Наталья Юрьевна 16.05.1964 -

104 Протозанова Галина Ивановна 09.04.1960 -

105 Пьянков Николай Дмитриевич 24.08.1946 -

106 Равнушкин Аркадий Григорьевич 14.10.1927 -

107 Седов Виктор Григорьевич 1945 -

108 Семенова Валентина Николаевна 20.01.1947 -

109 Симахин Евгений Александрович 1969 -

110 Симахина Любовь Алексеевна 1948 -

111 Ситников Олег Васильевич 1973 -

112 Ситников Сергей Александрович 08.12.1967 -

113 Ситникова Анастасия Дмитриевна 11.04.1910 -

114 Ситникова Галина Сергеевна 28.08.1928 -

115 Ситникова Евдокия Яковлевна 14.03.1916 -

116 Ситникова Елизавета Михайловна 11.09.1905 -

117 Ситникова Ефросинья Авдеевна 08.10.1897 -

118 Ситникова Мария Васильевна 30.06.1928 -

119 Ситникова Мария Меркульевна 06.02.1912 27.10.2003

120 Ситникова Наталья Яковлевна 20.02.1929 2012

121 Смирнова Галина Анисимовна 30.10.1925 -

122 Соколов Василий Яковлевич 1951 -

123 Соколова Ольга Кузьмовна 1959 -

124 Студенева Ольга Ивановна 13.01.1968 -

125 Суверток Татьяна Владимировна 26.02.1956 -

126 Судаков Николай Степанович 04.04.1955 -

127 Судакова Анна Селиверстовна 20.05.1924 09.07.2015

128 Суслов Анатолий Алексеевич 25.02.1950 -

129 Толстых Владимир Максимович 20.04.1939 -

130 Трофимова Людмила Анатольевна 16.11.1960 -

131 Усольцева Агрипина Дмитриевна 02.07.1917 -

132 Усольцева Анастасия Ильинична 17.03.1906 -

133 Усольцева Елена Дмитриевна 23.07.1911 -

134

Усольцева Мария Павловна

наследник Касаткина Т.Н. 30.03.1913

-

135 Устьянцев Серей Николаевич 02.04.1972 -

136 Уфимцева Алексанра Анисимовна 02.08.1923 -

137 Уфимцева Степанида Федоровна 11.11.1903 -

138 Ушакова Лидия Федоровна 1912 -

139 Филимонова Елена Ростиславовна 19.01.1968 -

140 Филипьев Геннадий Константинович 13.10.1940 -

141 Флягин Владимир Афанасьевич 1938 -

142 Флягина Мария Афанасьевна 10.03.1918 -

143 Шабашов Павел Петрович 02.03.1928 -

144 Швецова Тамара Фоминична 01.05.1924 -

145 Широкалов Егор Игнатьевич 02.01.1922 -

146 Щидловская Екатерина Филиповна 01.12.1929 -

147 Щипачев Алексей Иванович 30.09.1959 -

148 Щипачева Анна Фроловна 18.02.1929 -

149 Щипачева Клавдия Никифоровна 28.11.1928 19.12.2012